Super aquam refectiōnis educavit me: * animam meam convérit.

Déduxit me super sémitas iustitiae, * propter nomen suum.

Nam, & si ambulávero in medio umbræ mortis, non timébo mala: * quóniam tu mecum es.

Virga tua, & báculus tuus: * ipsa me consolata sunt.

Parasti in conspéctu meo mensam, * adversus eos, qui trubulant me.

Impinguasti in óleo caput meum: * & calix meus inébrians quam præclarus est!

E t misericordia tua subsequetur me: * omnibus diébus vita mea:

Et ut inhábitem in domo Dómini, * in longitúdinem diérum.

Réquiem aeternam.

Antiphona. In loco pásca ibi me collocavit.

Antiphona. Delicta.

PSALMUS 24.

Ad te Dómine elevávi animam meam: * Deus meus in te confido, non erubescam: Néque irrideant me inimici mei: * étenim uníversi, qui sustinunt te, non confundentur.

Confundantur omnes iniqui agéntes * supervacuè.

Vias tuas Dómine démonstra mihi: * & sémitas tuas édope me.

Dirige me in veritáte tua, & docce me: * quia tu es Deus salvátor meus, & te sustinui tota die.

Remíniscere miserationum tuarum Dómine, * & misericordiarum tuarum, quæ a sǽculo sunt.

Delicta iuventuti meæ, * & ignorantiás meas ne memineras.

Secondum misericordiam tuam meménto mei tu: * propter bonditatem tuam Dómine.

Dulcis & rectus Dóminus: * propter hoc legem dabit delinquentibus in via.

Dirigit mansuétos in iudicio: * docébit mites vias suas.

Uníversa via Dómini, misericordia & véritas, * requiréntibus testamentum eius & testimónia eius.

Officium Defunctorum.
PSALMUS 26.

Dominius illuminatiō mea, & salus mea, * quicm timébo?

Dominius protéctor vita meæ, *

à quo trepidabo?

Dum appropiant super me no-céntes, * ut edant carnes meas:

Anima eius in bonis demorábitur: * & semen eius hereditabit terram.

Firmamentum est Dóminus timéntibus eum: * & testa-méntum ipsius ut manifestetur illis.

Oculi mei semper ad Dóminum: * quóniam ipse evéllet de láqueo pedes meos.

Respice in me, & miserere mei: * quia unicus & páuper sum ego.

Tribulatiōnes cordis mei multipliçatæ sunt: * de necessitati bus meis érue me.

Vide humilitatem meam, & laborem meum: * & dimítte uni-versa delicta mea.

Respice inimicos meos quóniam multiplicati sunt, * & odio iniquo odérunt me.

Custodi animam meam, & érue me: * non erubescam quóniam sperávi in te.

Innocentes & recti adhæserunt mihi: * quia sustinui te.

Libera Deus Israël, * ex omnibus tribulatiōibus suis.

Réquiem aeternam.

Antiphona. Delicta iuventuti meæ, & ignorantiás meas ne meminueris Dómine.

Antiphona. Credo videre,

PSALEM 26.

Dominius illuminatiō mea, & salus mea, * quicm timébo?

Dominius protéctor vita meæ, *

à quo trepidabo?

Dum appropiant super me no-céntes, * ut edant carnes meas:

Qui trubulant me inimici mei, * ipsi infirmati sunt, & cecidērunt.

Si consistant adverſum me castra, * non timēbit cor meum.

Si exiugat adverſum me prælium, * in hoc ego sperābo.

Unam pétij à Dómino, hanc requiram, * ut inhábitem in domo Dómini omnibus diébus vita mea:

Ut videant voluptatem Dómini, * & visitent templum eius.

Quóniam abscondit me in tabernáculo suo: * in die malorum protéxit me in abscondito tabernáculo sui.

In petra exaltávit me: * & nunc exaltávit caput meum super ini-micos meos.

Circuivi, & immolávi in tabernáculo eius hóstiam vocifera-tionis: * cantábo, & psalmum dicam Dómino.

Exaudi Dómine vocem meam, qua clamávi ad te: * miserere mei, & exaudi me.

Tibi dixit cor meum, exquisivit te facies mea: * faciem tuam Dómine requiram.

Ne avértas faciem tuam à me: *

ne declines in ira à servo tuo.
Adjutor meus esto : * ne derelinquas me , neque despicias me Deus salutaris meus.
Quoniā pater meus , & mater mea dereliquerunt me: * Dominus autem assumpsit me.

Legem pone mihi Domine in via tua : * & dirige me in sémitam rectam propter inimicos meos.

Ne tradideris me in ánimas tribulantium me : * quoniā insurrexerunt in me testes iniqui , & mentita est iniquitas sibi.

Credo videre bona Domini * in terra viventium.

Expecta Domum , viriliter age: * & confortetur cor tuum , & sustine Domum.

Requiem aternam.

Antiphona. Credo videre bona Domini in terra viventium.

Volucet eos Dominus cum principibus. **B**ut cum principibus populi sui. **P**ater noster. totum secrō.

LECTIO IV. *Iob 13. d*

Respōnde mihi. Quantas habeo iniquitates & peccata, sc̄lera mea & delicta ostende mihi. Cur faciem tuam abscondis , & arbitraris me inimicum tuum? Contra fōlūm, quod vento rápitur, ostendis potētiā tuam , & stipulam siccām perseguēs: Scribis enim contra me amaritudines , & consumēre me vis peccatis adolescentia mea. Posuisti in nero pedem meum , & observasti omnes sémitas

meas , & vestigia pedum mēorum considerasti: Qui quasi putrēdō consumēndus sum , & quasi vestimentum , quod co-meditur à tinea.

But Memēto mei Deus , quia ventus est vita mea , * Nec aspiciat mihi visus homini. **V** De profundis clamavi ad te Domine , Domine exaudi vocem meam. Nec aspiciat.

LECTIO V. *Iob 14.*

Homo natus de muliere, brevi vivens tempore, re-piētū multis miserijs. Qui quasi flos egrēditur & contēritur, & fugit velut umbra , & num-quam in cōdēta statu pérmanet. Et dignum ducis super huiuscēmodi aperire oculos tuos , & adducere eum tecum in iudicium? Quis potest lacer mundum de immundo conceptum sémīne ? nonne tu qui solus es? Breves dies hominis sunt, númerus mēsimus eius apud te est: constituti terminos eius , qui præteriti non poterunt. Recēde paululum ab eo , ut quiescas , donec optata vénias sicut mercenarij dies eius.